
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(первая сессия седьмого созыва) 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 20.09.2017 № 21 
с. Солонешное 
 
 
Об отмене решения Солонешенского районного  
Совета народных депутатов Алтайского края  
от 24.10.2016 № 336 «Об утверждении Порядка  
проведения конкурса на замещение должности  
главы Администрации муниципального образования  
Солонешенский район Алтайского края» 
 
 
        В соответствии с Законом Алтайского края от 27.11.2014 № 92-ЗС «О 
порядке избрания глав муниципальных образований Алтайского края», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Солонешенский 
район Алтайского края, Солонешенский районный Совет народных 
депутатов 
РЕШИЛ:  

1. Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов 
Алтайского края от 24.10.2016 № 336 «Об утверждении Порядка проведения 
конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального 
образования Солонешенский район Алтайского края» признать утратившим 
силу. 
 
 
Глава района                                                                                   А.В. Шевелев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


